
ZARZĄDZENIE NR 188/2022 
BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach w sprawach dotyczących zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych 

Na podstawie art. 12 ust 4 oraz art. 13 ust 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z dnia 2022 r. poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Luizę Prus, Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup paliwa 
stałego w ramach zakupu preferencyjnego oraz prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydania 
zaświadczenia o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Upoważnienie, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy Pani Luizy Prus na stanowisku Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Kozienicach. Może ono zostać też w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A062701-A833-4927-9C93-6730D069C7D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


